Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1762/2011 Em 17 de setembro de 2011.

-
--,
COUl
1'1IJ

:~
1IJ~
-z -o
..... C)
CO olD:z:lD Z
ó,' a
z ~

1IJou>
,c:( ~

Ü"O
.(0
u<_1IJ
o~zllJ->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em resposta às
Indicações números 66B/ll e 117B/l1. ambas de autoria do Vereador
SERGINHO GONÇALVES. informamos. conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos. que os proprietários. após intimação realizaram a limpeza dos terrenos
indicados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

e-L

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

1/8. (G. 27.1lOfl 1-5veS/l1)